PRESIDENTE

INDICAÇÃO N°. 191/2025.

Sala das Sessões em 14 de agosto de 2025.

_de 20£s\

i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

O
Neivor Manfredi

- Vereador -

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário
Cesar Barreto Azevedo, juntamente com a Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Planejamento Urbano, solicitando a instalação de iluminação pública com o braço do
poste (parte que se projeta do poste para acomodar a luminária) e o soquete, na Rua da
Vitória, em frente ao n° 105, casa 03, Bairro Alves de Souza.

A referida localidade encontra-se com deficiência na iluminação pública, o
que compromete a segurança e o bem-estar dos moradores, além de dificultar a
visibilidade no período noturno. A instalação do braço do poste com o soquete adequado
é fundamental para posterior colocação da luminária, garantindo mais tranquilidade e
segurança aos moradores e transeuntes da região.

APROVADO (A) NA SESSÃO --

DE
VOTOS CONTRA___-Z^
MESA DA C.hi.lPA.

■- - —....................... ......

EeSTüÕ’RECEBIMENTO PROT.N0]^
de20^-